35980 del 4 ottobre 2024 con la Hera Comm. S.p.A., sede legale in Imola, Via 
Molino Rosso n. 8, (C.F. n. 02221101203) per il servizio di fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi a 

prezzo variabile, per la durata di 12 mesi e per una spesa complessiva stimata in € 350.000,00 

(trecentocinquantamila/00) IVA esclusa;  

DATO ATTO che il servizio di cui al predetto contratto è ancora in corso;   

CONSIDERATA la particolare complessità tecnica del servizio di fornitura di energia elettrica;  

VISTO l’art.114 del D.lgs 36/2023 con il quale si prevede che il Responsabile unico del progetto, nella fase di